Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtings
Opéstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Daté /a/e: 04.02.2020

Referencé: 07-353/04-20404/20

Pér / Za/ To: Ujé Rugove sh.p.k , Prishtina

Nga/ Od/ From: Drejtoria e Shérbimeve Pu

Kontrolloi: Habib Qorri m""»’ d 2

Punoi: Sabri Gashi,’;’::‘; f-_,x' : : _ L b

Tema/ Subjekat/Subject; Pélgim i N i ) gand B

Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit pérmes QSHQ, ka pranuar kérkesén e Ujé
Rugove sh.p.k nga Prishtina, pér shfrytézimin e hapésirés publike né sheshin “Zahir Pajaziti”,
QEllimi i kérkesés ka t& b&j& me organizimin e aktivitetit, ekspozimin e balonave ne forme
zemre dhe ujit Rugove .

Drejtoria pas shqyrtimit & kérkesés. duke u bazuar n& nenin 4, pika 2. nén shkronja g), i) t&

Rregullores pér vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve t& pérkohshme né pronén
publike, nr.01-110-157481, ijep

Pélqimin

Uj¢ Rugove sh.p.k pér shfrytézimin e hapésirés publike n& sheshin ,,Zahir Pajaziti” para Hotel
Grandit,

Shfrytézimi i hapésirés ka t& b&j€ me organizimin e aktivitetit ekspozim t& shisheve te ujit me
balona ne forme zemre ne hapésirén me dim 2.00 lartési dhe 2.00 dhe dhénia e tyre falas
qytetareve me rastin e Ditén se te dashuruarve 14 Shkurtit.

Organizimi i aktivitetit ~ekspozimi i ujit me balona lejohet t& mbahet nga 14.02.2020 nga ora
11:00-14:00

P&r mbajtjen e aktivitetit nuk nevojitet kurrfaré objekti ndihmés pasi vetém shishet e formatit
0.51 me nga njé balon jepen falas per qytetaret e rastit .

Organizatori obligohet qé:

- t& mos paraqesin pengesé pér [Evizjen e liré té kémbésoréve:

- & kujdesen miré q& ekspozimi i shisheve t& mos (€ paraqesé rrezik pér qytetar Q€ l8vizin né
kéte pjese,

- Te mos shpérndaj broshura qe hedhen dhe krijojné& mbeturina .
- pas pérfundimit t& aktivitetit, t& largoje objektin dhe hapésira t& jeté e lirg si na gjendjen e
méparshme.

Po ashtu, nése kérkohet ndonjé urgjencé nga Komuna, hapésira duhet t& lirohet né afat kohor té
cilin e kérkon Komuna.
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